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DHOMA E TREGTISE INDUSTRISE ARTIZANATIT E AGRIKULTURES SE FIRENCES

-ZYRA E REGJISTRIMIT TE SHOQERIVE -

ÇERTIFIKATA E REGJISTRIMIT NE SEKSIONIN E ZAKONSHEM

TE DHENAT E SHOQERISE

KODI FISKAL DHE NUMRI I REGJISTRIMIT: 01226390480

NGA REGJISTRI I SHOQERIVE TE FIRENCES

DATA E REGJISTRIMIT :19/02/1996

REGJISTRUAR NE SEKSIONIN E ZAKONSHEM ME 19.02.1996

I REGJISTRUAR GJITHASHTU NE LIBRIN E FIRMAVE ME NUMRIN: 261093 ME 08/11/1976

EMERTIMI I SHOQERISE INSO SISTEM PER INFRASTRUKTURE SOCIALE SPA

FORMA JURIDIKE: SHOQERI AKSIONERE

SELIA:

FIRENCE (FI), RR. ANTONIO DA NOLI, 2/4, CAP. 50127

THEMELUAR ME AKTIN DATE 01/07/1976

KOHEZGJATJA E SHOQERISE:

DERI ME DATE 31/12/2100

OBJEKTI I SHOQERISE:

SHOQERIA MUND TE USHTROJE VEPRIMTARINE E SAJ NE ITALI OSE JASHE SAJ, QOFTE PER LLOGARI

TE SAJ APO TE TE TRETEVE, DHE NE BASHKEPUNIM OSE PJESEMARRJE ME SUBJEKTE TE TJERA DHE

KA SI OBJEKT:

A) PROJEKTIMIN DHE NDERTIMIN "ME ÇELSA NE DORE" TE ZYRAVE DHE INFRASTRUKTURAVE;

B) PROJEKTIMIN, FURNIZIMIN, INSTALIMIN "ME ÇELSA NE DORE" TE PAKETAVE TE VEGLA
VE

ELEKTROMJEKSORE DHE TE MIREMBAJTJES SE TYRE:

DHE ASISTENCE NE INFRASTRUKTURE DHE SHERBIME SOCIALE:
C) KONSULENCE

D) STUDIMIN, PROJEKTIMIN, REALIZIMIN OSE FURNIZIMIN E SISTEMEVE NE NDERTIM,

E)

F)

SHENDETESI, TRANSPORT PUBLIK, TURIZEM, TE ORGANIZIMIT TE PERDORIMIT TE TERRITORIT

DHE, ATIJ SOCIAL NE PERGJITHESI;

PROJEKTIMIN, REALIZIMIN DHE FURNIZIMIN "ME ÇELSA NE DORE" TE STRUKTURAVE 
DHE

SISTEMEVE TE NDERTIMIT INDUSTRIAL;

KONSULENCE, ASISTENCE, MIREMBAJTJE DHE DREJTIM IMPIANTESH DHE SHERBIME
 NE

STRUKTURE SANITARE DHE INFRASTRUKTURE;

G) BLERJA DHE MBYLLJA E KNOW-HOW NE SEKTORIN SOCIAL;

H) STERVITJE PROFESIONALE TE OPERATOREVE TE KLIENTELES;

I) NDERTIMI, VENDOSJA, BLERJA DHE SHITJA E TE MIRAVE, SISTEMEVE, STRUK
TURAVE

SOCIALE, INDUSTRIALE DHE TREGTARE EDHE NE FORMULEN "ME ÇELSA NE DORE", KRYERJA
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E PUNEVE TE NDERTIMIT, IMPIANTEVE TE PERGJITHSHME DHE NDIHMESE, VEPRAT DERI NE

SHITJEN E MATERIALEVE TE MBETURA;

KRYERJA E KERKIMEVE DHE EKSPERIENCAVE SHKE
NCORE-TEKNIKE TE LABORATORIT, NE

FUSHEN E SISTEMIMIT SOCIAL DHE PARAFABRIKAT INDUSTRIAL;

K) PUNIME MEKANIKE KARPENTIERIE;

L) STUDIMI, PROJEKTIMI DHE REALIZIMI I DHOMAVE FRIGORIFER, STABILIMENTEVE

FARMACEUTIKE DHE INDUSTRIALE;

M) MARRJEN E PUNEVE DHE DHENIEN E TYRE ME KONÇESION PER NDERTIME DHE NE FUSHENE

ADMINISTRIMIT PUBLIK, TE ENTEVE PUBLIKE DHE PRIVATE;

N) REALIZIMI "ME ÇELSA NE DORE" SI KON
TRAKTOR GJENERAL, TE VEPRAVE NE SEK

TORINE

INFRASTRUKTURES SOCIALE DHE NE INF
RASTRUKTUREN NE PERGJITHESI. GJITHSH

TU

SHOQERIA MUND TE USHTROJE ÇFAREDO LLOJ VEPRIMI TREGTAR, INDUSTRIAL, PER 'PASU
RI

TE LUAJTSHME DHE TE PALUAJTSHME, TE L
IDHUR ME OBJEKTIN SOCIAL. MUND EDHE 

TE

HIPOTEKOJE, TE JAPE FIDEJUSIONE APO GA
RANCI TE TJERA NE FAVOR TE TRET

EVE.

SHOQERISE I LEJOHET EDHE TE MARRE PJESE DHE T
E KETE INTERESE NE SHOQERI TE

TJERA, VETEM NESE KETO TE FUNDIT NUK KANE KARAKTER PREDOMINUES FINANCIAR APO

TE JENE KUNDER PUBLIKUT. SHOQERISE NUK
 I LEJOHET TE KRYEJE AKTIVITETE TE

NDALUARA NGA LIGJI.

KESHILLI ADMINISTRATIV

SISTEMI I ADMINISTRIMIT DHE KONTROLLIT

NUMRI I ANETAREVE NE FUQI: 12

- KOLEGJI I REVIZOREVE TE LLOGARIVE

- REVIZORE EFEKTIVE

NUMRI I ANETAREVE NE FUQI: 3

KOHEZGJATJA NE DETYRE DERI NE APROVIMIN E BILANCIT

DERI ME 31/12/2005

REVIZORE NDIHMES (PLOTESUES)

NUMRI I ANETAREVE NE FUQI: 2

KOHEZGJATJA NE DETYRE DERI NE APROVIMIN E BILANCIT

DERI ME 31/12/2005

KOMPETENCAT NGA STATUT1:

INFORMACIONE NGA STATUTI:

KESHILLI ADMINISTRATIV KA TE GJITHA FUQITE P
ER ADMINISTRIMIN E ZAKONSHEM DНЕ ТЕ

JASHTEZAKONSHEM TE SHOQERISE QE PERFSHI
HEN NE OBJEKTIN SOCIAL. PRESIDENTI KA TE

DREJTEN E PERFAQSIMIT LIGJOR TE SHOQERI
SE KUNDREJT CDO AUTORITETI GJYQSOR DHЕ

ADMINISTRATIV DHE NDAJ TE TRETEVE. AI KA FIRME TE LIRE PER TE GJIT
HА АКТЕТ DHE PUNET E

ADMINISTRIMIT TE ZAKONSHEM. NE RAST MUNGESE OSE PAMUNDESIE, PRESIDENTI ZEVENDESOHЕT

NGA Z/PRESIDENTI, NESE EMEROHET. GJITHSH
TU PERFAQSIA I TAKON ADMINISTRATOREVE TE

DELEGUAR DHE DREJTOREVE TE PERGJITHSHEM, NESE JANE EMERUAR, DHE ATRIBUTEVE QE I JANE

DHENE.
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ESHTE MODIFIKUAR STATUTI SHOQEROR, NEN. 2 SIPAS NORMAVE D.LGS. 17.01.2003 N.6

SHOQERIA I NENSHTROHET AKTIVITETEVE TE TJERA, NE DREJTIN DHE KONKORDIM SIÇ REZULTON NE
SEKSIONIN E REGJISTRIT TE SHOQERIVE SIPAS ART. 2497 BIS TE C.c. ********************************************
ME DATE 29.04.2005 JANE MODIFIKUAR NENET 5, 12 E 15 TE STATUTIT.

DO MODIFIKOHEN DHE NENET 8 E 12 TE STATUTIT.

INFORMACIONE TRASHEGIMIE DHE FINANCIARE

KAPITALI I SHOQERISE NE EURO

VENDOSUR: 15.000.000.00

NENSHKRUAR: 15.000.000.00

DERDHUR 15.000.000,00

VEPRIME TE JASHTEZAKONSHME

TRANSFORMIME NGA SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR NE SHOQERI PER AKSIONE ME
19/06/2001.
NOTER FRANCESCO DE LUCA

REP/REG. 132946 DT 19/06/2001

PROJEKT SHKRIRJE NEPERMJET KRIJIMIT TE SHOQERISE SE RE

- PIGNONE PORTO RECANATI - SRL

SELI: FIRENZE (FI)
DATA VENDIMIT: 23/06/1999

PROJEKT SHKRIRJE NEPERMJET KRIJIMIT TE SHOQERISE SE RE

- PIGNONE PORTO RECANATI- SRL

SELI: FIRENZE (FI)
DATA VENDIMIT: 30/07/1999 EKZEKUTIMI ME AKTIN DT 28/10/1999

AKTIVITETI

DATA E FILLIMIT TE AKTIVITETIT TE SHOQERISE 01/07/1976
AKTIVITETI I KRYER NE SELINE LIGJORE:

STUDIM, PROJEKTIM DHE REALIZIM I INFRASTRUKTURES SOCIALE ETJ NGA 01/07/1976.

INSTALIM, TRANSFORMIM, MIREMBAJTJE TE IMPIANTEVE TE PRODHIMIT DHE SHPERNDARJES SE
ENERGJISE ELEKTRIKE, RADIOTELEVISIONEVE DHE ELEKTRONIKE, TE NGROHJES DHE KLIMATIZIMIT.
HIDROSANITARE, GAZRA, NGRITJE PESHASH NEPERMJET ASHENSOREVE, MBROJTJE KUNDER
ZJARRIT QE NGA 28/04/1998.
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TITULLARET SIPAS DETYRAVE OSE TITUJVE

*SUSINI FRANCO (perfaqsues i shogerise)
LINDUR NE EMPOLI (FI) ME 10/01/1955
KOD FISKAL: SSNFNC55A10D403N

- KESHILLTAR I EMERUAR ME AKTIN DT. 29/04/2005 DERI ME 31/12/2007

KOHEZGJATJA NE DETYRE DERI NE APROVIMIN E BILANCIT

- PRESIDENTI I KESHILLIT ADMINISTRATIV I EMERUAR ME 29/04/2005 DERI ME 31/12/2007

KOHEZGJATJA NE DETYRE DERI NE APROVIMIN E BILANCIT

КОРЕТЕNCAT:

SIPAS VERBALIT TE KESHILLIT DT. 29/04/2005

KOMPETENCA PER TU USHTRUARME FIRME TE VETME NE EMERTIMIN SOCIAL:
TE PERFAQSOJE NE ITALI DHE JASHTE SAJ SHOQERINE, NE RAPORT ME ADMINISTRATEN

SHTETERORE QENDRORE DHE PERIFERIKE, ME ENTET PUBLIKE DHE PRIVAT, ME PERSONA FIZIKE DHE

JURIDIKE, DHE PERPARA AUTORITETEVE GJYQESORE, ADMINISTRATIVE, TE PERMBUSHE NE EMER
DHE PER LLOGARI TE SHOQERISE TE GJITHА AKTЕТ È PERFSHIRA NE OBJEKTIN SOCIAL. ME
PERJASHTIM TE ATYRE QE NUK DELEGOHEN ME LIGJ OSE ME STATUT DHE ATYRE TE REZERVUARA

SHPREHIMISHT PER KESHILLIN ADMINISTRATIV DHE ASAMBLENE E ORTAKEVE; NE VEÇANTI NE VIJA TE
PERGJITHSHME TE PERMBUSHE TE GJITHA AKTET PER USHTRIMIN E KETYRE CILESIVE:

1. TE LIDHE, MODIFIKOJE DHE ZGJIDHE KONTRATA INDUVIDUALE TE PUNES TE CILAT NUK I
PERKASIN DREJTORIT TE PERGJITHSHEM DHE Z/ĐREJTORIT TE PERGJITHSHЕМ.

2. TE LIDHE, MODIFIKOJE DHE ZGJIDHE KONTRATA BASHKEPUNIMI TE KOORDINUARA DHE ME

KOHEZGJATJE.

3. TE KUJDESET PER DREJTIMINE PERSONELIT DHE TE POLITIKAVE TE PUNES NE PERGJITHESI.

ME PERJASHTIM TE ATRIBUTEVE PER VARTES TE BONUSEVE TE VECANTE, STIMULIMEVE E/O
PREMIOVE NE PERGJITHESI, PERFSHIRE STOQET, PER IMPORTE ME SHUME SE 75.000 EURO
SECILI.

4. TE MBYLLE CESHTJE SINDAKALE E TE FIRMOSE VERBALE.

5. TE PERFAQSOJE SHOQERINE NE RAPORTET ME INSTITUTET SIGURUESE, ENTET PUBLIKE DHE

ADMINISTRATE PUBLIKE PER TE NENSHKRUAR DENUNCA, PERFSHIRE ATO TE PARASHIKUARA

NGA LIGJI, PER SA I PERKET PERSONELIT TE PUNESUAR, PER KOMPENSIMET QE I TAKOJNE,
KONTRIBUTET QE I DETYROHEN, PER REVIZIONIMIN E SHPERBLIMEVE SIGURATIVE, PER TE
GJITHA RAPORTET E TJERA QE LIDHEN ME CILESITE E SIPERPERMENDURA.

6. TE KRYEJE ME KLAUSOLAT ME TE NEVOJSHME PERFSHIRE ATE TE KOMPROMISIT, TE
MODIFIKOJE, TE ZGJIDHE E TE MBYLLE KONTRATА:

6.1 TE BLERJE-SHITJES TE TE MIRAVE TE LEVIZSHME DHE TE REGJISTRUARA NE REGJISTRAT

PUBLIKE, PERFSHIRE TITUJT PUBLIKE, DETYRIMET PERVEÇ VLERAVE TE TJERA TE
IMOBILIAREVE;

6.2 PERFORMANCEN E INTELIGJENCES, TE LIMITUARA NE SHERBIMET E PROJEKTIMIT.

INXHINIERISE, DREJTIMIT TE PUNIMEVE DHE PERFORMANCES JO TE INTELIGJENCES, NE
VECANTI KONTRATAT E BASHKEPUNIMIT TE KOORDINUARA DHE ME KOHEZGJATJE.

6.3 KONTRAKTORE, NENKONTRAKTORE DHE KONCESION

6.4 BLERJEN E HAPESIRAVE PER PUBLICITET

6.5 TE QERASE DHE TE VENDODHJES ULTRANOVENALE

6.6 TE KONSULENCES

6.7 DHENIEN ME QERA TE VEPRAVE JO TE INELIGJENCES

6.8 TE QERASE
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15. TE KRYEJE, TE MODIFIKOJE, TE ZGJIDHE ME TE TRETEVE KONTRATA ME MBYLLJE KREDITI.

16. TE KRYEJE, TE MODIFIKOJE, TE ZGJIDHE ME TE TRETEVE DHE INSTITUTEVE TE KREDITIT DHE
ZYRAVE TE POSTES KONTRATA ME LLOGARI RRJEDHESE.

17. TE KRYEJE, TE MODIFIKOJE, TE ZGJIDHE ME TE TRETEVE DHE INSTITUTEVE TE KREDITIT DHE
ZYRAVE TE POSTES KONTRATA DEPOZITE.

18. TE KRYEJE, TE MODIFIKOJE, TE ZGJIDHE ME TE TRETEVE DHE INSTITUTEVE TE KREDITIT DHE
ZYRAVE TE POSTES KONTRATA PARADHENIE NGA TITUJT.

19. TE KRYEJE, TE MODIFIKOJE, TE ZGJIDHE ME TE TRETEVE DHE INSTITUTEVE TE KREDITIT DHE
ZYRAVE TE POSTES KONTRATA TE KASETAVE TE SIGURISE.

20. TE KRYEJE, FIKSOJE, TE ZGJIDHE ME TE TRETEVE KONTRATA TE VENDODHJES FINANCIARE.

21. TE KRYEJE VEPRIME NE LLOGARITE RREJDHESE TE SHOQERISE NEPERMJET INSTITUTEVE TE

KREDITIT DHE ZYRAVE TE POSTES NE CDO FORME BRENDA LIMITEVE TE FIDEVE TE LEJUARA.
22. TE NDAJE,TE TERHEQE CEQE BANKARE, TI NDAJE ATO, TI KTHEJE TË TERHEQE CEQE BANKARE

E URDHER-PAGESA

23. TE NDAJE URDHER-PAGESA, TE PRANOJNE SHUMA PER

IMPENJIMET E KONTRATAVE DHE URDHERESAT E FURNIZIMEVE.
PAGESAT TE ARDHURA NGA

24. TE NDAJE DHE TI NDAHEN TITUJ PERFAQSUES TE MALLRAVE, TI PRANOJE, TI XHIROJE PER
TRANSFERTA, SKONTO DHE PARADHENIE

25.

26.

TE KERKOJE, TE MBYLLE DHE TE BEJE MARREVESHJE DUKE LESHUAR RICEVUTA TE
RUAJTURA.

TE MARRE DEPOZITA PARALAJMERUESE PER TITUJ PUBLIKE E PRIVATE DHE VLERA
PERGJITHESI, DUKE LESHUAR RICEVUTA.

27. TE MARRE DEPOZITA PARALAJMERUESE

NE

PER TITUJ PUBLIKE E PRIVATE DHE VLERA NE
PERGJITHESI, TE NDARE DUKE LESHUAR RICEVUTÀ TE RUAJTURA

28. TE DEPOZITOJE PRANE INSTITUTEVE TE KREDITIT, ME RUAJTJE DHE NE ADMINISTRATE. TITUJ

PUBLIKE E PRIVATE DHE VLERA NE PERGJITHESI, TI TERHEQE DUKE LESHUAR RICEVUTA TE
RUAJTURA.

29. TE MBLEDHE SHUMA, MANDATE, NGA THESARI, URDHER-PAGESA, ÇEQE TE ÇDO LLOJI,

DEPOZITA NGA INSTITUTE TE EMETIMIT, TE PROVINCAVE DHE KOMUNAVE, NGA ZYRAT
PAGUESE, QE LESHOJNE RICEVUTA DHE KUITANCA.

30. TE FIRMOSE SIPAS NORMATIVAVE TE DISPOZITAVE, TE KOMUNIKIMEVE PERIODIKE TE
SKEDAREVE TE PERGJITHSHEM TE TITUJVE TE AKSIONEVE.

SEMINARE ETJ.. NE ITALI31. TE REGJISTROJE PERSONELIN E SHOQERISE NE KURSE, MBLEDHJE,

DHE JASHTE SAJ, DUKE PERMBUSHUR TE GJITHA VEPRIMET E DUHURA.

32. TE REGJISTROJË SHOQERINE NE SHOQATA TE NDRYSHME DHE ORGANIZMA QELLIM PERFITIMI.
DUKE PERMBUSHUR

33. TE PERFUNDOJE DHE DUKE BERE KOMPROMIS, PER LIKUIDIMIN, TE EMEROJE EKSPERTE,
MJEKE, KOMISARE TE NDRYSHEMM, LIGJORE APO ARBITRARE.

34. TE PERFAQSOJE SHOQERINE PER PROCEDURAT NE ZYRAT QENDRORE TE DHENIES SE
LIBRETAVE, KOMISIONET PERKATESE, ORGANET E ZYRAT JASHTE SHTETIT ANALOGE ME TE NE

FUSHEN INDUSTRIALE.

35. TE NENSHKRUAJE KERKESA DHE T'I PERMBUSHE PRANE ZYRAVE PERKATESE, NACIONALE DHE

JASHTE SHTETIT, PERFSHIRE DHE ATO KOMUNITARET, TE GJITHA PRAKTIKAT. FORMALITETET

PER T'U NJOHUR, TE MARRE LIBRETA PER SHPIKJE INDUSTRIALE, MARKA, MODELE E
TEKNOLOGJI.

36. TE KRYEJE PROCEDURAT NE ZYRAT DOGANORE, PER SHOQERITE E TRANSPORTIT NE

PERGJITHESI, C.C.I.A.A. DHE P.T. CDO VEPRIM QE KA LIDHJE ME DERGESAT, TERHEQJEN E
MALLIT, VLERAVE, PAKOVE, LETRAT E REKOMANDUARA DHE TE SIGURACIONIT, TE DELEGOJE
NENPUNESIT PER KRYERJEN E KETYRE VEPRIMEVE.
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PER IMPIANTET HIDROSANITARE, PERVEÇ ATYRE TE TRANSPORTIT, TRAJTIMIT, TE PERDORIMIT.
TE MBLEDHJES DHE KONSUMIT TE UJIT NE BRENDESI TE ZYRAVE DUKE U NISUR NGA PIKA E
DOREZIMIT TE UJIT NGA ENTI SHPERNDARES.

5) GERMA E

PER IMPIANTET PER TRANSPORT DHE PERDORIM GAZI NE GJENDJE LIKUIDE O TE GAZTE NE
BRENDESI TE ZYRAVE DUKE U NISUR NGA PIKA E DOREZIMIT TE GAZIT TE DJEGSHEM NGA ENTI
SHPERNDARES.

6) GERMA F

PER IMPIANTET E NGRITJES SE PERSONAVE OSE GJERAVE ME ANE TE ASHENSOREVE, TE
SHKALLEVE TE LEVIZSHME OSE TE NGJASHME.

7) GERMA G

PER IMPIANTET PER MBROJTJEN NGA ZJARRI

PETRUZZELLI RIKARDO
LINDUR NE MONTECATINI - TERME (PT) ME 30/06/1951
ME KOD FISKAL: PTRRCR51H30A561T
RESIDENT NE MONTECATINI - TERME (PT) RRUGA SCANNAVINI 9 CAP 51016
- PERGJEGJES TEKNIK

- DREJTOR TEKNIK
PER KRYERJEN E TE GJITHE AKTIVITETIT

* SERGIO CASTELVETERE ARRIGIO

LINDUR NE FIRENZE (FI) ME 07/02/1941
ME KOD FISKAL: SRGRRG41B07D612w

RESIDENT NE PIETRASANTA (LU) RRUGA DELLE 5 GIORNATE 5 CAP 55045
PERGJEGJES TEKNIK

PER KRYERJEN E AKTIVITETIT SIPAS GERMES A, B, C, D, E, F, G

* ANDREINI AMEDEO

LINDUR NE AREZZO (AR) ME 21/09/1949
ME KOD FISKAL: NDRMDA49P21A390M

RESIDENT NE CASTELFIDARDO (AN) RRUGA MARCONI 91 CAP 60022
- PERGJEGJES TEKNIK

DREJTOR TEKNIK

PER KRYERJEN E AKTIVITETIT SIPAS GERMES A, B, C, D, E, F, G

TE DHENAT MBI AKTET E DEPOZITUARA PERPARA HYRJES NE FUQI TE D.P.R. 7/12/1995, NR. 581, MUND
TE REZULTOJNE NE NJE PJESE TE SHKEPUTUR OSE NE FORME TE PERMBLEDHUR.

KJO ÇERTIFIKATE MBART LAJME E TE DHENA TE REGJISTRUARA NE REGJISTER NE DATEN E SOTME.

TAKSA E PULLES HEQUR NE MENYRE VIRTUALE - AUTORIZIMI I ZYRES SE FINANCES SE FIRENCES NO.
56607/92 DT. 22/07/1992.
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PAGUAR PER NUMRIN E PULLAVE 10

PAGUAR PER TE DREJTAT

TOTALI

TOTALI ME IMPORTET NEE SHPREHURA

EURO 146,20

EURO 10.00

EURO 156,20

LIRETA: 302443

GJITHASHTU, DEKLAROHET QE NE NGARKIM TE KESAJ FIRME NUK REZULTON TË KETE ARDHUR.. NE 5

VITET E FUNDIT, NE KETE ZYRE, DEKLARIM I FALIMENTIMIT, LIKUJDIMIT ADMINISTRATIV I DETYRUAR
NGA AUTORITETET, KONCESIONIT ME MARREVESHJE OSE ADMINISTRIM I KONTROLLUAR.

NGA AKTET E ZYRES SE KESAJ SHOQERIE NUK REZULTON GJENDJE FALIMENTIMI.

PERGJEGJESI I RUAJTJES

DR BRUNELLA TARLI

SUBJEKTET E KONTROLLUAR (SIPAS ART. 2 TE DPR N. 252 DATE 03/06/1998)

KOD FISKAL

01226390480

EMERTIMI

INSO SISTEMI

PER INFRASTRUKTURE

SELIA

FI

MBIEMRI EMRI SEKSI VENDLINDJA DATELINDJA

SUSINI FRANCO M F 10/01/1955
PAGNINI MASSIMO M GR 04/11/1957
CERRINA FERONI GIAN LUCA M RM 12/01/1939

MINISCHETTI LUIGI M FG 17/07/1949
ZEPPI IVANO M SI 16/06/1956

VALENTINI ORIANO M GR 09/03/1955
ALDERIGHI MAURIZIO M FI 26/11/1953

NOSCHESE EMANUELE M FR 23/04/1959
PRIMICERIO MARIO M RM 13/11/1940
TAMALIO ANTONIO M Li 03/09/1953
ROSATI PIERINO M TR 05/10/1953
PUCCIARELLI FABRIZIO M LI 25/07/1953
PETRUZZELLI RICCARDO M PT 30/06/1951
ANDREINI AMEDEO M AR 21/09/1949

DESHMI PENALITETI

SIAS ART. 10 TE LIGJIT 31 MAJ 1965, N. 575 DHE MODIFIKIMEVE TE METEJSHME.

KJO ÇERTFIKATE ESHTE LESHUAR NGA C.C.I.A.A. DUKE PERDORUR LIDHJEN TELEMATIKE ME
SISTEMIN INFORMATIV TE PREFEKTURES SE ROMES.

***FUNDI I ÇERTIFIKATES***


